
台本用紙     曲目報告兼用 

 

プログラム№  スタート担当者  

隊員数 

名 

隊 名  

幼児 名 

小学生 名 

中学生以上 名 

 

隊紹介 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

曲 順 

 

 
よみがなをつけてく

ださい。 

曲 名（英字は半角でプリントします） 作曲者名（参考） 編曲者名（参考） 

1. 
 

  
 

2. 
 

  
 

3. 
 

  
 

4. 
 

  
 

5. 
 

  
 

6. 
 

  
 

ふ り が な   

指揮者名  

指導者名  

 


